
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-19/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну
передачу генераторних установок

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (08.06.2023 № 1413) щодо забезпечення генераторними
установками закладів освіти, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства
(Харін А.В.) безоплатно передати відділу освіти (Строкань О.М.) генераторні
установки  згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та  навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток
до рішення міської ради
від 28.06.2023 № 31-19/VIII

Перелік генераторних установок, які передаються відділу освіти

№
п/п

 Марка/модель Кількість,
шт

Ціна без ПДВ Сума без ПДВ

1 Генератор дизельний TMG Power
DG8500MSE

1 52438,98 52438,98

2 Генератор бензиновий Stromerzeuger
SG8000x

2 80000,00 160000,00

3 Генератор бензиновий Stromerzeuger
SG6500x

1 70000,00 70000,00

                                                                                        Всього:              282438,98

Всього найменувань 3, на суму 282438,98грн
(Двісті вісімдесят дві тисячі чотириста тридцять вісім грн.98 коп).
У т.ч. ПДВ: 0 грн. 00 коп.

Секретар ради               Наталія СЬОМАК


